COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - P. L.V.A 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO DEL SINDACO

Determinazione n. & del 25 Qi/fﬂ/g

OGGETTO: Conferimento delega relativa al personale all’Assessore Comunale Avv. Luigi
Salanitro.

IL SINDACO

Premesso che, con propria determinazione n. 13 del 13.06.2015 sono state attribuite le
deleghe agli Assessori comunali Sigg: Carroccetto Ciro, con delega di Vice Sindaco, Salanitro
Luigi e Carrini Antonella, trattenendo in capo a se stesso le deleghe relative a Personale, Finanza ¢
Contabilita, Tributi, Protezione Civile, Sport € Politiche Giovanili.

Che, addivenuto alla determinazione di conferire, con effetto immediato, la delega relativa
al personale ad un assessore comunale;

Ritenuto, pertanto, di provvedere in merito;

Visto 1’art.12, comma 6, della Legge Regionale n.7/1992;

Visto ’art. 8 della L.R. n. 35/97;

Visto I’art. 4 della Lr. n. 6 del 5.04.2011;

DETERMINA

Di attribuire, con effetto immediato, la delega relativa al personale all’Assessore Avv. Luigi
Salanitro, nato a S.Agata M.llo 19.05.1975, esterno alla competizione elettorale, gia in possesso di
delega ai Lavori Pubblici, Urbanistica, Contenzioso, Patrimonio ed Agricoltura, giusta proprio
provvedimento n. 13/2015, succitato.

Per quanto prescritto dall’art.12, comma 10, della L.R. n.7/1992, si dispone la trasmissione di
copia del presente atto al Consiglio Comunale, all’ Assessorato Regionale degli Enti Locali, ufficio
elettorale, ed alla Prefettura di Messina.

San Fratello i 2¥ / Oﬁ[ zo1 6

IL SINDACO
Dr. Francesco Fulia

!
i
i

i




